
quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00477 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022904-2019 Ref.:Tomada de Preços nº 002/2019. 

CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes- CONTRATADA: WTM  CONSTRUÇÕES  E 

TRANSPORTES LTDA CNPJ: 13.582.689/0001‐51 OBJETO: prorrogação por mais 120 (cento e vinte) 

dias a contar de 22 de abril de 2020, do contrato original celebrado entre as partes em 29 de abril de 2019. 
Data de assinatura: 22/04/2020.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032904-2019 Ref.:Tomada de Preços nº 003/2019. 

CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes- CONTRATADA: SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES 

inscrita no CNPJ: 27.469.108/0001‐84 OBJETO: prorrogação por mais 120 (cento e vinte) dias a contar 

de 22 de abril de 2020, do contrato original celebrado entre as partes em 29 de abril de 2019. Data de 
assinatura: 22/04/2020.Barra do Mendes-Armênio Sodré Nunes- Prefeito. 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82690E646F720FF2C43A993721D70A96


		2020-04-29T11:10:44-0300




